From: Milan Trnka

Sent: Friday, May 17, 2013 10:35 AM
To: : KVKOVING@seznam.cz
Subject: RE: Al listy - Objednévka

Vazeny pane inZzenyre,

V souladu s Vasi nabidkou ze dne 13.5.2013 u Vas objednavame vyrobu a montaz Al krytd v cené
10.880 bez DPH.

S pozdravem za SPLZaK Milan Trnka

Kontaki:

Sprava pfirodnich lé€ivych zdroji a kolonad (SPLZaK)
Lazenska 2 360 01 Karlovy Vary

Tel.; 353 362 102

Fax: 353 362 101

e-mail: trnka@splzak.cz

From: KVKOVING@seznam.cz [mailto:KVKOVING@seznam.cz]
Sent: Monday, May 13, 2013 3:25 PM

To: Zdenék Simand|

Subject: Al listy

Dobry den,
prilohou posilam nabidku na dolistovani stén Viidla. Omlouvam se za opozdénou nabidku.

S ptanim peékného dne

Ing. Petr Pavli¢ek
obchodné - technicky tisek

KV KOVING s.r.o.

Bysttice 38

36233 Hroznétin

1CO 28037243

DIC CZ28037243

obchodné - tech. tisek: mob. 776 775 561
vyrobni Gsek: mob.776 198 102



KV KOVING s.r.o0.
Bysttice 38, 362 33 Hroznétin, ICO 280 37 243, DIC CZ28037243

VAS DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NASE ZN.: SPLZaK Karlovy Vary
VYRIZUJE:

MOBIL: 776 775 561, 776 198 102

E-MAIL: kvkoving@seznam.cz 360 00 Karlovy Vary

hitp://www.kvkoving.cz

DATUM: 13.05.2013
Vée: Cenova nabidka na vyrobu a montaz Al kryti pod sklenéné stény okolo viidla

Jedna se o napodobeninu priduchi v ostatnich dilech sklenénych vyplni u Viidla (viz. obrazek).

Material 745.-
Vyroba ' 1.300.-
Povrch. Uprava 225,-
Montaz 450.-
Celkem bez DPH za ks 2.720.-
Dily 4x 4 2.720,- 10.880,-
DPH 21% 2.285.-
Celkem 13.165,- K¢
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Ing. Petr Pavlicek
obchdné-technicky usek



